
CITTÀ di  ORTONA
Medaglia d’oro al valor civile

PROVINCIA DI CHIETI

Repertorio generale n. 3188

Settore Servizi sociali, culturali e tempo libero
Politiche Sociali e della Casa

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

Determina di settore n. 671 del 07-11-2014
(n. 1920 / 2014 del Registro Generale)

Oggetto: IMPEGNO E LIQUIDAZIONE DEL  RIMBORSO PER MANCATO UTILIZZO DEL
TRASPORTO PRESSO LE  CURE TERMALI DI CARAMANICO TERME 

IL DIRIGENTE
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n.  17  del 18-10-2012;
PREMESSO che:

• con deliberazione del  Consiglio comunale n. 61 del  29-09-2014, esecutiva, è stato approvato il
bilancio di previsione per l’esercizio 2014, nonché la relazione previsionale e programmatica e il
bilancio pluriennale 2014/2016;

• con deliberazione della  Giunta municipale  n.  197 del  14-10-2014 è stato attribuito il  PEG per
l’esercizio 2014;

VISTO  il D.Lgs. n. 267/2000 nel testo in vigore recante il “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli
enti locali;
CONSIDERATO  che: 

- Questa Amministrazione, come da consuetudine consolidata, ha organizzato a favore dei residenti un
ciclo di cure termali di 12 giorni presso le terme di Caramanico dal 27.08.2014 al 09.09.2014 con
esclusione della domenica;

- La partecipazione ha previsto la pendolarità con autobus in partenza da Ortona alle 7.30 e rientro alle
ore 13.30 circa;

VISTA  la nota della Sig.ra Profeta Catia nata a Ortona il 09/06/1969 e residente a Ortona in Via della
Libertà n. 203, con la quale si chiede il rimborso della somma di € 60,00, erroneamente versata in quanto
la stessa  non ha potuto usufruire del servizio di trasporto presso Caramanico Terme a seguito di gravi
motivi personali;

DETERMINA 

1 )   Di Rimborsare la somma di € 60,00, per non aver usufruito del trasporto presso Caramanico Terme,
alla Sig.ra Profeta Catia nata ad Ortona il 09/06/1969 e residente in Ortona Via della Libertà n. 203,
mediante versamento sul seguente nr. di conto corrente:
IBAN :  IT60X0760115500000080213853;

2  )   Di  Prelevare  la  somma  di  €  60,00  dal  cap.14219 del  bilancio  di  previsione  2014,  imp.
nr.2010002621.

IL COMPILATORE

Pag. 1 di 2



I L    D I R I G E N T E
Dott. GALANTI DOMENICO

Firma autografata omessa ai sensi dell'art. 3 del D.lgs n. 39/1993

VISTO : per la regolarità contabile e per la copertura di spesa.

Ortona, 11/11/2014 
DIRIGENTE SERVIZI FINANZIARI

 Dott. DE FRANCESCO ALBERTO

Firma autografata omessa ai sensi dell'art. 3 del D.lgs n. 39/1993

Pag. 2 di 2


